ПРОТОКОЛ №611-2018
СОБРАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ ПК «ДСОИЗ «ТЕХНОЛОГ»

г. Севастополь 24 июля 2018г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Чеботарев Олег Александрович
2. Драганов Андрей Владимирович
3. Гимишли Юлиана Владимировна
4. Палиенко Юрий Сергеевич
5. Лавров Павел Владимирович
6. Алов Павел Владимирович
7. Кравец Юрий Вячеславович

- председатель Правления
- член Правления
- член Правления
- член Правления
- член Правления
- член Правления
- член Правления

Кворум 100%. Собрание Правления ПК «ДСОИЗ «Технолог» правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Заявление Булавского А.В. о подключении к электроэнергии.

По первому вопросу повестки дня слушали Председателя правления ПК ДСОИЗ
«Технолог» Чеботарева О.А. и члена Правления Лаврова П.В. Проводя анализ
имеющихся в распоряжении предоставленных Булавским А.В. документов
установлено, что с 1.01.2017г. по настоящий момент оплачено 300кВт на сумму 995руб.
Абонентская книжка по расчетам за э/э отсутствует. При проверке узла учета э/энергии
было выявлено: показания счетчика марки «Энергомера» 6380 кВт, что составляет
25520руб. В предоставленном договоре на возмещение затрат за потребленную
электроэнергию отсутствуют сведения о номерах электронных приборов учета и
соответствующие акты о приемке и пломбировке их с указанием первоначальных
показаний. Данные факты могут свидетельствовать о самовольной замене или
установке узла учета. Предложено дать Булавскому А.В. 10-дней на добровольное
погашение имеющейся задолженности в размере 24515 рублей за потребленную
электроэнергию, в противном случае начать начисление пени за каждый день
просрочки исходя из 1/300 ставки рефинансирования ЦБ РФ действующая на день
начисления. Вернуться к рассмотрению заявления Булавского А.В. после оплаты долга.

РЕШИЛИ:
Дать Булавскому А.В. 10-дней на добровольное погашение имеющейся

задолженности в размере 24515 рублей за потребленную электроэнергию, в противном
случае начать начисление пени за каждый день просрочки исходя из 1/300 ставки
рефинансирования ЦБ РФ действующая на день начисления^^ЛДщэуться к
рассмотрению заявления Булавского А.В. после оплаты долга.
Решение принято единогласно.

Председатель правления
Чеботарев Олег Александрович

Члены правления:
Драганов Андрей Владимирович

Гимишли Юлиана Владимировна

Палиенко Юрий Сергеевич

Лавров Павел Владимирович

Алов Павел Владимирович

Кравец Юрий Вячеславович